bu3Hec

ITPOKOIIEHKO AJIEKCAH]JIP
BIIAIIUMHUPOBHUY

Kaprouka mpeanpuHUMaTens

OVO  TTPOKOIIEHKO AJIEKCAHOP BTADVMHWPOBHUY

Bun  WHOWBUIOYAJIbHBIN [TPEOTIPMHUMATEID

IaTa 07-04-2008
perucTpanuu

OK®C YacTHast coocTBeHHOCTS (16)

Opraz  WMHCIIEKLIWS ®EJEPAJIbHOM HAJIOTOBOM CJIYXKBEI 110 TIEPBOMAMCKOMY PAMOHY
perucrpanuu I''POCTOBA-HA

CBemeHus 0 BUJaX SKOHOMHUYECKOHU EeSITEIbHOCTH

Kog OKB3[1

60.24

PexkBu3uTH

Tun HanmeHoBaHMe BUOa LeATENIbHOCTU

OcHoBHOM [IedTenbHOCTh aBTOMOOUIIEHOI'O TPY30BOT0 TPAHCIOPTA

616607764314
308616609800039
159556520
(49015)

WupuBunyanbHble npegnpuauMaTenu (50102)


mailto:info@b2bsky.ru
http://www.b2bsky.ru/
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