

ПРОКОПЕНКО АЛЕКСАНДР ВЛАДИМИРОВИЧ

Карточка предпринимателя

ФИО	ПРОКОПЕНКО АЛЕКСАНДР ВЛАДИМИРОВИЧ
Вид	ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ
Дата регистрации	07-04-2008
ОКФС	Частная собственность (16)
Орган регистрации	ИНСПЕКЦИЯ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО ПЕРВОМАЙСКОМУ РАЙОНУ Г.РОСТОВА-НА

Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
60.24	Основной	Деятельность автомобильного грузового транспорта

Реквизиты

ИНН	616607764314
ОГРН	308616609800039
ОКПО	159556520
ОКОГУ	(49015)
ОКОПФ	Индивидуальные предприниматели (50102)